
UCHWAŁA NR LVIII/614/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska 

Miejskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 4246, 6192 i 7389). 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Marki, 
które stanowi załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska 

Miejskiego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego 
Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4246) ze zmianami wprowadzonymi: 
1) Uchwałą nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6192), 

2) Uchwałą nr LIV/573/2022 Rady Miasta Marki z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7389). 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały, o której 

mowa w § 1, nie obejmuje: 
1) § 2 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6192), 
który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”; 

2) § 2 Uchwały nr LIV/573/2022 Rady Miasta Marki z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7389), 
który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/614/2022
Rady Miasta Marki
z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Marki 

z dnia....................2022 r. 

UCHWAŁA NR XLIX/547/2022 
RADY MIASTA MARKI 
z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada 
Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie 
z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Mareckiego Targowiska Miejskiego położonego przy ulicy 
Paderewskiego w Markach w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202 i 218. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/547/2022 
Rady Miasta Marki 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

Regulamin Mareckiego Targowiska Miejskiego 
§ 1. 1. 2)Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Mareckiego Targowiska 

Miejskiego, zwanego dalej Targowiskiem, położonego na terenie Gminy Miasto Marki. 
2. 3)Targowiskiem w rozumieniu niniejszego regulaminu jest obszar zlokalizowany na 

działce nr 61 i nr 62 obr. 5-03 przy ul. Ignacego Jana Paderewskiego, ul. Malinowej (55m od 
skrzyżowania z ul. Ignacego Jana Paderewskiego), ul. Jasnej (60m od skrzyżowania z ul. 
Ignacego Jana Paderewskiego) oraz łącznik drogowy między ul. Ignacego Jana 
Paderewskiego 4, a budynkiem przy alei Marszałka Józefa Piłsudskiego 84 (20m). 

3. Właścicielem Targowiska jest Gmina Miasto Marki. 
4. 4)Administratorem Targowiska jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Markach 

przy ul. Leopolda Lisa Kuli 3, zwany dalej Administratorem. 
5. Handel na Targowisku jest dozwolony na zasadach określonych w niniejszym 

regulaminie oraz odrębnych przepisów. 
§ 2. Targowisko czynne jest we wtorki, piątki i soboty każdego tygodnia w godz. od 500 - 

do 1400 oraz w szczególnych przypadkach także w inne dni i poza opisanymi wyżej 
godzinami za zgodą Administratora. 

§ 3. 1. Na terenie Targowiska sprzedaż odbywa się wyłącznie w miejscach 
wyznaczonych przez Administratora. 

2. Dopuszczalna jest możliwość handlu na poboczu lub chodniku na wyznaczonych 
ulicach, pod warunkiem zachowania na nich przejezdności. 

§ 4. Z uwagi na ograniczony obszar Targowiska Administrator nie gwarantuje wszystkim 
handlującym możliwości dojazdu do stanowiska sprzedaży czy korzystania z możliwości 
pozostawienia pojazdu w bezpośrednim sąsiedztwie stanowiska handlowego. 

§ 5. Niezależnie od zakazów wynikających z przepisów powszechnie obowiązujących na 
Targowisku  nie zezwala się na następujące działania: 
1) 5)(uchylony); 

 
2) W brzmieniu nadanym przez § 1 Uchwały nr LIV/573/2022 Rady Miasta Marki z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 7389), który wszedł w życie z dniem 23 lipca 2022 r. 

3) W brzmieniu nadanym przez § 1 Uchwały nr LIV/573/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 7389), który wszedł w życie z dniem 23 lipca 2022 r. 

4) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
25 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 3



2) 6)(uchylony); 
3) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni 

sprzedaży; 
4) pozostawianie przenośnych i przewoźnych straganów po godzinach otwarcia 

Targowiska; 
5) wjeżdżanie pojazdami na teren Targowiska poza wyznaczonym miejscem do 

parkowania; 
6) wjeżdżanie i parkowanie pojazdów, za wyjątkiem pojazdów należących do dostawców 

towarów i pojazdów korzystających z uprawnienia wjazdu na teren Targowiska; 
7) 7)(uchylony); 
8) zasilanie energią elektryczną urządzeń grzewczych i wentylacyjnych; 
9) blokowanie skrzynek z przyłączami elektrycznymi, hydrantów lub ciągów pieszych 

i ewakuacyjnych; 
10) handlowanie na miejscu do tego nieprzeznaczonym; 
11) montowanie jakichkolwiek elementów na stałe do podłoża; 
12) pozostawienie na placu i w najbliższym otoczeniu po godzinach handlu wózków, 

skrzynek, opakowań, urządzeń handlowych oraz odpadów i śmieci z miejsca sprzedaży. 
§ 6. Osoby prowadzące na terenie Targowiska działalność handlową zobowiązane są do: 

1) przestrzegania przepisów, w tym przepisów sanitarno-epidemiologicznych 
i przeciwpożarowych; 

2) przestrzegania regulaminu Targowiska; 
3) zajmowania i korzystania do celów handlowych wyłącznie z miejsc sprzedaży 

wyznaczonych przez Administratora; 
4) utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz po 

zakończeniu sprzedaży zabranie i usunięcie odpadów powstałych w wyniku 
prowadzonego handlu; 

5) posiadania i okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych 
do kontroli odrębnymi przepisami, dokumentów upoważniających do sprzedaż; 

6) uiszczenia we właściwej wysokości opłaty targowej określonej w odrębnej uchwale Rady 
Miasta Marki; 

7) 8)(uchylony); 
 

5) Uchylony przez § 1 pkt 2 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

6) Uchylony przez § 1 pkt 2 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

7) Uchylony przez § 1 pkt 2 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 4



8) prawidłowego ustawiania pojazdów w miejscach do tego wyznaczonych; 
9) wykonywania zaleceń porządkowych Administratora; 
10) niezakłócania sprzedaży i zakupów na sąsiednich stanowiskach; 
11) utrzymania porządku, czystości i estetycznego wyglądu miejsca w którym prowadzony 

jest handel oraz uprzątnięcia i usunięcia wszelkich odpadów po zakończeniu handlu; 
12) informowania w sposób niebudzący wątpliwości o nazwie towaru i jego producencie; 
13) oznakowania miejsca sprzedaży w sposób widoczny; 
14) 9)uiszczania Administratorowi opłat związanych z funkcjonowaniem Targowiska innych 

niż opłata targowa; 
15) wykonywania poleceń Administratora lub obsługi targowiska w zakresie przestrzegania 

niniejszego regulaminu. 
§ 7. Na Targowisku mogą być sprzedawane towary i artykuły, nie wyłączone z obrotu na 

mocy odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich sprzedaż nie narusza powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 

§ 8. 10) (uchylony). 
§ 9. 11) (uchylony). 
§ 10. 1. Za prawidłowe funkcjonowanie Targowiska, w tym przestrzegania niniejszego 

regulaminu odpowiada Administrator. 
2. Administrator lub osoba przez niego upoważnionej przysługuje prawo wezwania do 

natychmiastowego opuszczenia osób naruszających postanowienia niniejszego regulaminu, 
w szczególności nie utrzymuje porządku i czystości, utrudnia handel innym osobom lub 
narusza przepisy sanitarno-epidemiologiczne lub przeciwpożarowe. W przypadku odmowy 
opuszczenia Targowiska Administrator lub osoba przez niego upoważniona powiadamia 
Policję. 

3. 12)(uchylony). 

 
8) Uchylony przez § 1 pkt 3 lit. a) Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 

2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

9) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3 lit. b) Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska 
Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 
2022 r. 

10) Uchylony przez § 1 pkt 4 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

11) Uchylony przez § 1 pkt 4 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 5



4. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania Targowiska mogą być zgłaszane 
Administratorowi. 

 
12) Uchylony przez § 1 pkt 5 Uchwały nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 25 maja 

2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 6192), który wszedł w życie z dniem 18 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) 
tekst jednolity uchwały ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli uchwała 
była nowelizowana. 

Uchwała nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4246) została zmieniona Uchwałą nr LII/567/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
25 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6192) oraz Uchwałą nr LIV/573/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta 
Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska 
Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7389). 

Mając powyższe zasadnym stało się ogłoszenie tekstu jednolitego Uchwały nr 
XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4246, 6192 i 
7389). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/614/2022 
Data dokumentu 2022-10-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 

XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska 
Miejskiego 

Identyfikator dokumentu 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-307456496 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 15:10:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132D8C30-FFE6-4418-88E4-34DB3356228C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 12

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 13
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 14
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 15

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4


	Uzasadnienie

		2022-10-27T13:10:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




